Preidente
Ma ráa

Vereador RENAT

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a data de publicação para o

Edital de Chamamento para a preservação, recuperação e manutenção das Pistas de Skate em conformidade com a

Lei n° 6084, de 04 de janeiro de 2018 e ofício do Gabinete n° 440/2018

REQUERIMENTO N° 989/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A DATA DE
PUBLICAÇÃO PARA O EDITAL DE CHAMAMENTO PARA A
PRESERVAÇÃO, RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS PISTAS
DE SKATE EM CONFORMIDADE COM A LEI N° 6084. DE 04 DE
JANEIRO DE 2018 E OFICIO DO GABINETE N°440/2018.

110 	PROTOCOLO GERAL N° 1175/2018
Data: 23/04/2018 - Horário: 11:15

111111E111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando a importância da manutenção e preservação das pistas de Skate do nosso município.

Considerando que em resposta ao requerimento n°276/2018, através do ofício n° 440/2018 foi informado que o

edital já estaria com data a ser informada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a data de publicação para o Edital de Chamamento para a preservação, recuperação e

manutenção das Pistas de Skate em conformidade com a Lei n° 6084, de 04 de janeiro de 2018 e ofício do Gabinete

n° 440/2018

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de abril de 2018

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1